
UCHWAŁA NR VII/77/19
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE

z dnia 8 kwietnia 2019 r.

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Orzesze

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 1, art.22, art.40 ust.2 pkt 1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2019r. poz.506) art.4 ust.1, art.13 pkt 2 ustawy z dnia 
20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych aktów prawnych (tekst jednolity Dz.U. 
z 2017r. poz.1523 z późn. zm.) po przeprowadzeniu konsultacji społecznych, uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLIX/662/18 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 27 września 2018 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Orzesze, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 51 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Każdy radny może być członkiem nie więcej niż trzech stałych komisji, 
uwzględniając komisje powołane przez radę oraz wynikające z ustawy o samorządzie 
gminnym.”.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr inż. Jan Mach

Id: 6D8DC7D1-7FAE-4817-9C8B-D4BFB8618E67. Podpisany Strona 1




